平成 23 年７月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社アパマンショップホールディングス

（ＪＡＳＤＡＱ・コード8889）

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  大 村  浩 次

本 社 所 在 地 東京都中央区京橋一丁目１番５号

問 合 せ 先 常 務 取 締 役     石 川  雅 浩

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ３ ２ ３ １ － ８ ０ ２ ０

特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成 23 年９月期第３四半期において、下記のとおり特別損失を計上することとなりましたのでお知らせい

たします。

記

１．特別損失の発生とその内容について

（1） 連結

当社子会社の保有する固定資産（不動産）について、有利子負債の削減を目的とした売却予定不動産のう

ち、売買契約締結済ならびに買付等取得済物件の４物件について、売却見込額との差額を減損損失として

合計 391 百万円計上いたします。

（２） 個別

当社子会社に対する金銭債権のうち、有利子負債の削減を目的とした保有不動産売却に伴い発生する取

得価額と売却額との差額等に相当する、回収可能性の低い貸付債権に対して、162 百万円の引当処理を

実施いたします。

２．今後の見通し

上記の特別損失は、平成 23 年５月２日に公表しました平成 23 年９月期通期業績予想（連結・個別）に織り込

み済みのため、本件による平成 23 年９月期通期業績予想の変更はありません。

以 上